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                                    İnsanlar hayatın hakiki kanununu anladıkları nispette iyi veya fena bir hayata sahip olabilirler. Hayatın hakiki kanununu insanlar ne kadar daha açık ve net bir şekilde anlayabilirse hayat onlara göre daha da iyileşir ve yücelir. Aksine bu kanunu ne kadar belirsiz ve karmaşık bir şekilde anlarlarsa o derece onların hayatı da fena olur.
 
Tolstoy’un üç farklı kitabından derlenerek oluşturulmuş olan İman, Vicdan ve Dua okurun düşünce hayatı için yeni duraklar inşa ediyor. Bu duraklarda bizler için yeni soluk alanları ve bakış açıları var. Tolstoy imanın yerini vicdan ve dua ile hatırlatırken başta insan olmak üzere bütün varlıkları sevmeyi, vicdan sahibi olmanın önemini, dua ile insanın erişebileceği mertebeleri anlatıyor.  




İlgili Yazılar:
	Vicdan Kuaförü PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kanıt ve Vicdan PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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